北 京 理 工 大 学 珠 海 学 院
关于推荐 2018 年度省级质量工程

暨教学改革项目的公示

各教学单位：

根据《广东省教育厅关于开展 2018 年度广东省本科高

校教学质量与教学改革工程项目申报推荐工作的通知》（粤

教高函〔2018〕120 号）、《广东省教育厅关于开展 2018 年度

省高等教育教学改革项目推荐工作的通知》（粤教高函

〔2018〕132 号）文件精神，我校组织了 2018 年度省级质量

工程、教学改革项目推荐工作。经专家评审、学校教学指导

委员会审议等环节，同意推荐《粤港澳大湾区航空产业学院》

等 7 项质量工程项目以及《师范教育认证助力下的 OBE 教育

理念英语复合型专业人才立体化培养机制研究——以英语

教育专业为例》等 9 项目教学改革项目，现予以公示。

公示时间为 2018 年 9 月 21 日－2018 年 9 月 26 日。公

示期内，如对公示名单有异议，可以书面形式向教务处反映。

反映材料须签署真实姓名，并写明工作单位、联系电话等。

联系人：张楠    电话：3622728

附件：2018 年省级质量工程项目、教学改革项目推荐表

 教务处

                               2018 年 9 月 21 日